
La presente deliberazione viene affissa il ~~~~~ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.M del l O lllG 2004 

Oggetto: VENDITA AUTOMEZZI ED ATTREZZATURE 

L'anno duemilaquatlro il giorno 1f\.Q.MÀ Q.. del mese di R ~'O 
la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento del Ignori: 

1) On.le Carmine NARDONE 

2) rag. Giovanni MASTROCINQUE 

3) rag. Alfonso CIERVO 

4) ing. Pompi /io FORGIONE 

5) Dott. Pasquale GRIMALDI 

6) Dott. Giorgio Carlo NISTA 

,,_e" 7) Dr. Carlo PETRIELLA 

8) Dr. Rosario SPATAFORA 

9) geom. Carmine VALENTINO 

Xl 
Con la partecipazione del Segretari6 

- Presidente 

- Vice Presidente 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

- Assessore 

L'ASSESSORE PROPONENTE _~~ __ ------:::!._ 

~4SSE1VTE 

ilSSE'/VTE 

ASSENTE 

presso 

Preso visione della proposta del Settore Edilizia e Patrimonio, prot. n. 4417 del 
20.07.2004, che di seguito si trascrive integralmente: 

"Premesso che: 

1- questo Ente ha in dotazione, nell'ambito del proprio parco auto, un gran numero di 
, automezzi destinati al servizio manutentivo lungo la viabilità provinciale (autocarri per 



trasporto materiali, tagliaerbe e mezzi sgombro-neve), compresi quelli trasferiti nel 
corso del 2001 dall'ANAS in occasione del passaggio a questo Ente delle competenze 
nella gestione di parte della viabilità statale, immatricolati dai 10 ai 20 anni fa; 

2- essendosi negli anni progressivamente ridottosi il personale in organico addetto alla 
loro conduzione, per consentirne un utilizzo per l'uso cui erano destinati, i detti 
automezzi sono stati concessi in uso, con convenzioni, a ditte private nel periodo 
estivo per il taglio erbe ed in quello invernale per lo sgombro neve, da eseguirsi 
sempre lungo la viabilità provinciale; 

3- la loro vetustà comporta un continuo impegno di risorse finanziarie (di spesa corrente) 
per assicurarne la manutenzione ordinaria e quella straordinaria, oltre alle spese fisse 
di gestione rappresentate in particolare dalla copertura assicurativa, dalla tassa di 
possesso, dai collaudi biennali, che determinano un notevole aggravio di costi sulla 
parte corrente del bilancio dell'Ente; 

Considerato che: 
- nei programmi di questo Ente, relativamente alle assunzioni di nuovo personale, 

non sono previste figure professionali per la conduzione di automezzi, e che si rende 
necessario ridurre, per quanto possibile, le spese di parte corrente per il rispetto dei 
parametri imposti dalle leggi finanziarie del Governo, appare opportuno procedere alla 
vendita almeno di quegli automezzi (come individuati nell'allegato A) per i quali la vetustà 
e le condizioni non ne rendono conveniente la conservazione nel patrimonio dei beni di 
questo Ente; 

- da una stima effettuata, il valore compless1vo degli automezzi ammonta a € 
137.750,00; 
Ritenuto che: 

per assicurare il maggior introito possibile dalla vendita degli automezzi ed 
attrezzature di cui all'elenco allegato, è opportuno procedere ad un awiso pubblico, 
a tal fine predisposto ed allegato alla presente proposta, da pubblicare, sul sito 
internet ed all'albo Pretorio dell'Ente; 

e'~~" per tutte le motivazioni sopraesposte si propone: 

1)- di procedere alla vendita degli automezzi ed attrezzature di proprietà di questo Ente, 
come riportati nell'elenco allegato alla presente proposta (Allegato "A"); 

2)- di procedere alla vendita di che trattasi a mezzo awiso pubblico, con offerte in 
aumento sui prezzi di valutazione dei singoli automezzi, da pubblicare integralmente all'albo 
pretorio e sul sito internet di questo Ente (Allegato "8"); 

3)- di incamerare il ricavato della vendita sul cap. n. 1321 delle entrate del bil.2004 
("introiti diversi ed eventuali")"; 

Ritenuto doversi procedere all'approvazione della suesposta proposta. 

IL ~P~SpjBILE 
(Rq~\f~~~pa) 

\ 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta 

Lì ----------------- IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
EDILIZIA E PATRIMONIO 

(Ing. Valentino Melillo) 
\(~ 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta 

Lì -----------------

Su relazione dell'Assessore al ramo 
A voti unanimi 

IL DIRIGENTE DEL SEDORE 

FI~A.NZE E CONTR~~~ONOMICO 
f91 (Dott. serg~ o) 

LA GIUNTA 

~ 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del 
presente atto; 

1)- di procedere alla vendita degli automezzi ed attrezzature di proprietà di questo Ente, 
come riportati nell'elenco allegato alla presente proposta (Allegato "A"); 

2)- di procedere alla vendita di che trattasi a mezzo awiso pubblico, con offerte in aumento 
sui prezzi di valutazione dei singoli automezzi, da pubblicare integralmente all'albo pretorio e 
sul sito internet di questo Ente (Allegato "8"); 

3)- di incamerare il ricavato della vendita sul cap. n. 1321 delle entrate del bil.2004 ("introiti 
diversi ed eventuali"); 

4)- di autorizzare il Dirigente del Settore per gli adempimenti consequenziali; 

5)- dare alla presente immediata esecutività, stante l'urgenza a prowedersi. 



======--=============================================,",'"',',",.',,, =1" ='==,' ~=~~~R~== 
La suestesa deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio in data r' ';:d/:', '(>,.):;~'; e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.D. '::.. D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 
267. 

SI ATTESTA che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.D. -
D.Lgs.vo 18.08+2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge. 

j, 
,Y 

- =====~==-=========================================================== 

Si certifica che la presente deliber'\Zioneèdivenuta esecutiva ai sensi del T.D. - D.Lgs.vo 
18.08.2000, n. 267 il giorno ________ _ 

p(Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 267) 
O Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n. 

267) 
O E' stata revocata con atto n. del ------

8ENEVENTO,Iì __________ ~ __ 

,IL SEGRETAR GENERALE 
'i ( 

t; ; 

~'~/,~~~.~~-------

------------------------------------------------------- ~ --------

SETTORE Y \11 VJ ti C Y1 prot. n. ___ "---__ 
SETTORE prot. n. _____ _ 

''f Revisori dei Conti prot. n. ______ _ 
'1 Nucleo di Valutazione prot. n. ______ _ 

~'\~Wj 



PROVINCIA di BENEVENTO 
SETTORE EDILIZIA E PATRIMONIO 

Prot. N. b ~ 11- / SEP del ___ _ 

Oggetto: VENDITA AUTOMEZZI ED ATTREZZATURE 

Premesso che: 

AL SERVIZIO ATTIVITA' 
AMMINISTRATIVE AREA TECNICA 

SEDE 

1- questo Ente ha in dotazione, nell' ambito del proprio parco auto, un gran numero di 
automezzi destinati al servizio manutentivo lungo la viabilità provinciale (autocarri per 
trasporto materiali, tagliaerbe e mezzi sgombro-neve), compresi quelli trasferiti nel corso 
del 2001 dalI'ANAS in occasione del passaggio a questo Ente delle competenze nella 
gestione di parte della viabilità statale, immatricolati dai lO ai 20 anni fa; 

2- essendosi negli anni progressivamente ridotto si il personale in organico addetto alla loro 
conduzione, per consentirne un utilizzo per l'uso cui erano destinati, i detti automezzi sono 
stati concessi in uso, con convenzioni, a ditte private nel periodo estivo per il taglio erbe ed 
in quello invernale per lo sgombro neve, da eseguirsi sempre lungo la viabilità provinciale; 

3- la loro vetustà comporta un continuo impegno di risorse finanziarie (di spesa corrente) per 
assicurarne la manutenzione ordinaria e quella straordinaria, oltre alle spese fisse di gestione 
rappresentate in particolare dalla copertUra assicurativa, da.llatassa di possesso, dai collaudi 
biennali, che determinano un notevole aggravio di costi sulla parte corrente del bilancio 
dell'Ente; 

Considerato che: 
- nei programmi di questo Ente, relativamente alle assunzioni di nuovo personale, non sono 

previste figure professionali per la conduzione di automezzi, e che si rende necessario 
ridurre, per quanto possibile, le spese di parte corrente per il rispetto dei parametri imposti 
dalle leggi finanziarie del Governo, appare opportuno procedere alla vendita almeno di 
quegli automezzi (come individuati nell'allegato A) per i quali la vetustà e le condizioni non 
ne rendono conveniente la conservazione nel patrimonio dei beni di questo Ente; 

- da una stima effettuata, il valore complessivo degli automezzi ammonta a€ 137.750,00; 
Ritenuto che: 

- per assicurare il maggior introito possibile dalla vendita degli automezzi ed attrezzature di 
cui all'elenco allegato, è opportuno procedere ad un avviso pubblico, a tal fine predisposto 
ed allegato alla presente proposta, da pubblicare, sul sito internet ed all'albo Pretori o 
dell'Ente; 

per tutte le motivazioni sopraesposte si propone: 
1 )di procedere alla vendita degli automezzi ed attrezzature di proprietà di questo Ente, come 

riportati nell'elenco allegato alla presente proposta (Allegato "A"); 
2)di procedere alla vendita di che trattasi a mezzo avviso pubblico, con offerte in aumento sui 

prezzi di valutazione dei singoli automezzi, da pubblicare integralmente all'albo pretorio e 
sul sito internet di questo Ente (Allegato "B"); 

3) di incamerare il ricavato della vendita sul cap. n. 1321 delle entrate del bi1.2004 ("introiti 
diversi ed eventuali") 

IL:~~~~RIO 
(Ge~-RUbbO) 

IL DIRIGENTE S.E.P. 
(Dott. Ing. Valentino Melillo) 

V~ 



"T--~, ~'~ ~I! - ì~ 

~~,:,\!\. ~,' ~~ ,) R~W i, 
~/'> 

PROVINCIA DI BENEVENTO 
SETTORE EDILIZIA E PATRIMONIO 

BANDO DI GARA PER LA VENDITA DI AUTOMEZZI USATI 
ED ATTREZZATURE DI PROPRIETA' DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO 

IL DIRIGENTE 

In esecuzione della delibera di Giunta Provinciale n ............. del ... '" '" ........... , rende noto 
che il giorno .................... , alle ore .......... presso gli uffici del Settore Edilizia e Patrimonio 
della Provincia di Benevento, siti al secondo piano dell'immobile ubicato al piazzale G. Carducci 
(già prolungamento di via N. Calandra) di Benevento, si terrà, ad offerte segrete e ad unico incanto, 
la vendita dei seguenti autoveicoli ed attrezzature di proprietà della Provincia di Benevento: 

N.ORD. MODELLO ANNO DI TARGA POTENZA IN KW PREZZO A 
IMMATRIC. BASE D'ASTA 

(in euro) 

Mercedes Benz Unimog 406.-
Autocarro per trasporto di cose 

1 omologato per la fresa frontale 1981 BN 123646 62,00 5.500,00 
sgombraneve, compreso 
turbina spazzaneve 

2 Mercedes Benz Unimog 1000.- 1986 BN 177120 70,00 5.000,00 
Autocarro per trasporto cose 

3 Mercedes Unimog 1000 1986 BN177118 70,00 5.000,00 
Autocarro per trasporto cose 
Fiat 75 PC B - Autocarro per 
trasporto di cose equipaggiato 

4 con lama sgombraneve 1980 BN 120028 91,00 3.500,00 
T.F.OFF Fresia sullo sbalzo 
anteriore 
Fiat 75 PC B - Autocarro per 
trasporto di cose equipaggiato 1980 BN 120029 91,00 3.500,00 

5 con lama sgombraneve T.F. 
Fresia sullo sbalzo anteriore 
Iveco Fiat 80. 16 Fresia.-
Autocarro per trasporto di cose ~' 

6 equipaggiato con attrezzatura 1986 BN 178104 118,00 6.500,00 
sgombraneve a lama (vomero) 
sullo sbalzo anteriore 
Iveco Fiat 80. 16 Fresia 
Autocarro per trasporto di cose 

7 equipaggiato con attrezzatura 1986 BN 178105 118,00 6.500,00 
sgombraneve a lama (vomero) 
sullo sbalzo anteriore 
Trattrice agricola a 4 RM.-Fiat 

I 
8 Geotech 80-88-20 + Braccio 1993 BN 28726 59.00 10.500,00 

tagliaerba e fresa fossi 
I Trattrice agricola a 2 RM.-Fiat 

9 Geotech 80-88-20 + Braccio 1993 BN 28727 59,00 10.500,00 
tagliaerba e fresa fossi 

10 Trattrice agricola a 2 RM.-Fiat 
Geotech 82-93 + Braccio 1994 BN 29188 60,00 10.500,00 
tagliaerba e fresa fossi 
Trattrice agricola a 2 RM.-Fiat I j 



11 Geotech 80-88-20 + Braccìo 1993 AD 116 D 59,00 10.000,00 
tagliaerba e fresa fossi 

12 Iveco 150E 18 KA 1994 BN 277927 130,00 15.000,00 
13 Fiat Iveco 150 E 18 KA 1994 BN 277929 130,00 15.000,00 
14 Fiat 75 PC B CTG.n.2.- 1983 NA H71353 90,53 3.500,00 

Autocarro per trasporto di cose 
IVECO Fiat 80.14 P/I - fresia 

15 3Lf.- Autocarro per trasporto di 1986 NA N78156 99.00 4.000,00 
cose 

16 Fresia F 90 L - Autoveicolo per 1974 NAW59624 90,00 3.000,00 
uso speciale 
Fiat 65 PC - Autocarro per 
trasporto di cose attrezzato per 

1986 17 l'applicazione di attrezzature BN 178099 63,00 1.000,00 
sgombraneve Fresia o vomero 
universale - lama o fresa sullo 
sbalzo anteriore 

18 Fiat Fiorino - Autocarro per 1981 BN 129265 37,00 250,00 
trasporto di cose 
Fiat Panda - Auto S.P.A. -

19 Autovettura per trasporto di 1985 BN 165732 35,00 500,00 
persone 
Fiat Panda- Auto S.P.A. -

20 Autovettura per trasporto di 1988 BN 208047 37,00 500,00 
persone 
Fresaneve frontale FF 248/2A 

21 UNI - Matricola n. 5034 - Peso 1986 ---------- ---------- 2.500,00 
Kg. 3.500,00 e motore ausiliario 
per turbina 
Fresaneve frontale FF 248/1 

22 UNI - Matricola n. 5316 - Peso 1986 ----------- ---------- 1.500,00 
Kg. 1.150,00 

23 n. 7 (sette) vomeri 1980-1986 I ------------ ---------- 14.000,00 

Gli autoveicoli sopraindicati saranno posti in vendita nello stato di fatto in cui si trovano. Essi possono essere 

visionati, in uno con la documentazione ad essi relativa, compreso i libretti di circolazione dei singoli 

automezzi, fino all'ultimo giorno utile per la presentazione delle domande, dalle ore 9,00 alle ore 13,00, di 

tutti i giorni lavorativi (dal lunedì al venerdì) presso il piazzale adiacente la sede degli Uffici Provinciali al P.le 

G.Carducci di Benevento, previo accordo telefonico con il Responsabile Parco macchine Geom. Giancarlo 

Ballarino o con l'autista capo Sig. Antonio Malfi, telefonando al n. 0824/774245 (celI. 348/3973825 -

348/3973833). 

L'asta si terrà a mezzo offerte segrete per ogni singolo automezzo posto in vendita, oppure ad un'unica 

offerta complessiva per tutte le macchine ed attrezzature, da confrontarsi con il prezzo base indicato nel 

presente avviso d'asta. 

L'aggiudicazione sarà effettuata ,seguendo il sistema che risulterà più conveniente per la Provincia 

intendendosi per questo che: 

1) - qualora la somma delle singole offerte risulti superiore alla somma dell'offerta unica per tutte le 

macchine ed attrezzature si provvederà all'aggiudicazione-vendita per ogni singola offerta; 

2) - nel caso che l'offerta unica per tutte le macchine ed attrezzature risulti superiore alla somma delle 

offerte per singola macchina sarà privilegiata l'offerta unica. 

Potranno presenziare all'asta, muniti di documento di riconoscimento, coloro che avranno presentato 

domanda o loro rappresentanti, muniti di specifica delega. 

In caso di parità di offerte più convenienti, ove gli offerenti siano presenti all'operazione, si procederà, seduta 

I 
I 



stante, 3d offerta segreta fino ad un'unica offerta migliore; in mancanza degli offerenti si procederà per 

sorteggio. 

Gli interessati dovranno far pervenire al seguente indirizzo: " PROVINCIA DI BENEVENTO • Settore 

Edilizia e Patrimonio - Piazza Castello - 82100 BENEVENTO - Servizio Attivita' Amministrave ". entro 

e non oltre le ore del 2004, un plico sigillato e raccomandato, anche a mano, 

controfirmato sui lembi di chiusura, riportante all'esterno, sotto l'indirizzo del mittente, la seguente dicitura 

ltAsta pubblica per la vendita di automezzi ed attrezzature di proprietà della Provincia di Benevento". 

Il plico dovrà contenere: 

a) l'offerta, prodotta sull'allegato "A" al presente bando, espressa in cifre e lettere, relativa ad ogni 

singolo automezzo e/o attrezzatura, od a tutti gli automezzi ed attrezzature; il domicilio, il codice 

fiscale e la firma per esteso dell'offerente in calce all'offerta e su ciascuna pagina della stessa, 

recapito telefonico e, facoltativamente: il numero di fax ed e-mai/. 

b) Deposito cauzionale provvisorio con assegno circolare non trasferibile, intestato alla Provincia di 

Benevento, pari al 10% del valore (base d'asta) del veicolo o dei veicoli a cui l'offerta si riferisce. 

N: B: - Non saranno prese in considerazione offerte inferiori all'importo a base d'asta e non sono 

accettate offerte condizionate. Si procederà all'aggiudicazione dei singoli automezzi elo 

attrezzature anche in presenza di una sola offerta valida. 

All'apertura delle offerte si procederà il giorno __ alle ore __ presso 

l'Ufficio del Servizio Attività Amministrative dell'Area Tecnica, ubicato al 2° piano dell'immobile sito al 

Piazzale G.Carducci di Benevento. 

Ad avvenuta aggiudicazione saranno consegnati all'aggiudicatario i documenti della macchina aggiudicata 

per le operazioni del passaggio di proprietà c'ne dovrà avvenire a cura e spese dell' aggiudicatario stesso. 

L'aggiudicatario dovrà versare la rimanente somma, entro e non oltre 10 giorni dalla data di comunicazione 

di aggiudicazione; in caso contrario l'aggiudicatario sarà ritenuto decaduto da qualsiasi diritto ed inoltre 

perderà la relativa cauzione provvisoria che sarà incamerata dall'Ente Provincia. Se vi sono altri offerenti 

saranno interpellati secondo graduatoria. 

Il ritiro della macchina aggiudicata dovrà effettuarsi dopo il versamento del saldo ed a presentazione 

dei documenti dell'autoveicolo intestati all'aggiudicatario. 

Il versamento sopra citato dovrà essere effettuato, a favore della Provincia di Benevento, presso il 

Tesoriere dell' Ente (Banca Popolare di Novara - Corso Garibaldi- Benevento), sul conto n. 420/89510, ABI 

5608 e CAB 15.000. 

I non aggiudicatari dovranno ritirare il depQsito cauzionale provvisorio entro i cinque giorni successivi 

all'espletamento delle formalità di gara, presso l'Economo provinciale al quale saranno consegnati in 

deposito. 

Tutte le spese per la stipulazione, registrazione e trascrizione dell'atto di vendita e ogni altro atto 

derivante e conseguente, saranno a totale carico degli acquirenti. 

Per quanto non previsto nel presente avviso valgono tutte le norme in quanto applicabili al presente 

procedimento. Per ogni ulteriore informazione è possibile rivolgersi al Geom. Giancarlo Ballarino -

Responsabile della U.O. Autoparco al n. 0824/774245 (celI. 348/3973825. Il presente bando è visionabile 

anche sul sito internet: www.provincia.benevento.it 

MMS. IL DIRIGENTE S.E.P. 

(dott. Ing.Valentino Melillo) 



ALLEGATO "A" AL BANDO 

BANDO DI GARA PER LA VENDITA DI AUTOMEZZI USATI 
ED AITREZZATURE DI PROPRIETA' DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO 

OFFERTA 

Il sottoscritto, , nato a il 
e residente alla via di 

_________ , C.F. n. , (tel. 
n. ,fax n. ), con riferimento al bando di 
cui all'oggetto, con la presente formula la propria migliore offerta per 
l'acquisto dellale sottoelencate macchine elo attrezzature poste in vendita 
dalla Provincia di Benevento, dichiarando: 
1) - di averlale visionate, verificato le condizioni e stato d'uso dellale 

stessa/e e che l'offerta tiene conto di tutte le circostanze generali e 
particolari che possono influire sull' offerta stessa; 

2) - di accettare incondizionatamente tutte le condizioni riportate nel bando 
di che trattasi; 

N.ORD. MODELLO ANNO DI TARGA POTENZA PREZZO A PREZZO OFFERTO 
IMMATRIC. INKW BASE D'ASTA (in euro) 

(in euro) In cifre ed in lettere 

Mercedes Benz Unimog 406.-
Autocarro per trasporto di cose 

1 omologato per la fresa frontale 1981 BN 123646 62,00 5.500,00 
sgombraneve, compreso 
turbina spazzaneve 

2 Mercedes Benz Unimog 1000.- 1986 BN 177120 70,00 5.000,00 
Autocarro per trasporto cose 

3 Mercedes Unimog 1000 1986 BN177118 70,00 5.000,00 
Autocarro per trasporto cose 
Fiat 75 PC B - Autocarro per 
trasporto di cose equipaggiato 

4 con lama sgombraneve 1980 BN 120028 91,00 3.500,00 
T.F.OFF Fresia sullo sbalzo 
anteriore 
Fiat 75 PC B - Autocarro per -' 
trasporto di cose equipaggiato 1980 BN 120029 91,00 3.500,00 

5 con lama sgombraneve T.F. 
Fresia sullo sbalzo anteriore 
Iveco Fiat 80. 16 Fresia.-
Autocarro per trasporto di cose 

6 equipaggiato con attrezzatura 1986 BN 178104 118,00 6.500,00 
sgombraneve a lama (vomero) 
sullo sbalzo anteriore J 

Iveco Fiat 80. 16 Fresia 
Autocarro per trasporto di cose 

7 equipaggiato con attrezzatura 1986 BN 178105 118,00 6.500,00 
sgombraneve a lama (vomero) 
sullo sbalzo anteriore 
Trattrice agricola a 4 RM.-Fiat 

8 Geotech 80-88-20 + Braccio 1993 BN 28726 59.00 10.500,00 
tagliaerba e fresa fossi 
Trattrice agricola a 2 RM.-Fiat 

9 I Geotech 80-88-20 + Braccio 1993 BN 28727 59,00 10.500,00 

'--
tagliaerba e fresa fossi - I I 

I 

! 

i 



10 Trattrice agricola a 2 RM.-Fiat i 

Geotech 82-93 + Braccio 1994 BN 29188 60,00 10.500,00 
tagliaerba e fresa fossi 
Trattrice agricola a 2 RM.-Fiat 

11 Geotech 80-88-20 + Braccio 1993 AD 116 D 59,00 10.000,00 
tagliaerba e fresa fossi 

12 Iveco 150E 18 KA 1994 BN 277927 130,00 15.000,00 
13 Fiat Iveco 150 E 18 KA 1994 BN 277929 130,00 15.000,00 
14 Fiat 75 PC B CTG.n.2.- 1983 NA H71353 90,53 3.500,00 

Autocarro per trasporto di cose 
IVECO Fiat 80.14 P/I - fresia 

15 3Lf.- Autocarro per trasporto di 1986 NA N78156 99.00 4.000,00 
cose 

16 Fresia F 90 L - Autoveicolo per 1974 NAW59624 90,00 3.000,00 
uso speciale 
Fiat 65 PC - Autocarro per 
trasporto di cose attrezzato per 

1986 17 l'applicazione di attrezzature BN 178099 63,00 1.000,00 
sgombraneve Fresia o vomero 
universale - lama o fresa sullo 
sbalzo anteriore 

18 Fiat Fiorino - Autocarro per 1981 BN 129265 37,00 250,00 
trasporto di cose 
Fiat Panda - Auto S. P .A. -

19 Autovettura per trasporto di 1985 BN 165732 35,00 500,00 
persone 
Fiat Panda- Auto S. P.A. -

20 Autovettura per trasporto di 1988 BN 208047 37,00 500,00 
persone 
Fresaneve frontale FF 248/2A 

21 UNI - Matricola n. 5034 - Peso 1986 ---------- ---------- 2.500,00 
Kg. 3.500,00 e motore ausiliario 
per turbina 
Fresaneve frontale FF 248/1 

22 UNI- Matricola n. 5316 - Peso 1986 ----------- ---------- 1.500,00 
Kg.1.150,OO 

23 n. 7 (sett~) vomeri 1980-1986 ------------ ---------- 14.000,00 

N.B. IN CASO DI OFFERTA RELATIVA AL SINGOLO AUTOMEZZO OD ATTREZZATURA, SBARRARE 

NELL'ULTIMA COLONNA GLI SPAZI RELATIVI A QUELLE NON OGGETTO DI OFFERTA. 

________ Iì ______ _ ( Sig. 

I 
i 


